Wichtige Telefonnummern

Feuerwehr:

Gendarmerie:

Rettung:
Arzte-Bereitschaftsdienst:
(nur Sa, So u. Feiertag)
Bergrettung:

Euronotruf:

Praktische Arzte in der ndheren Umgebung

Dr. Eppenschwandtner Gerhard Huittau/Niedernfritz
Dr. Gruber Johann Tagesklinik Altenmarkt

Zahnarzte

Dr. Mollnar UIf Altenmarkt
Dr. Silli Erwin Huttau

Gasthofe

Gasthof Hochkonigblick
Gasthof Fritztalstube in Hittau
Gasthof Post in Huttau
Jausenstation Hollgrub

Restaurant Steiners in Eben (7 km)
(Speisen, auch Pizzas zum mitnehmen)

Autowerkstatte J. Briggler in Huttau
Taxi Holl

Tourismusverbande

Altenmarkt-Zauchensee
gedffnet Mo-Fr. 08.30-12.00, 14.00-18.00, Sa. 08.30-12.00
im Winter zusatzlich Sa. 14.00-18.00 Uhr, So. 09.00-11.00

Flachau

Ihre Vermieter Gruber Thomas u. Hildegard

Viele Informationen finden Sie auf unserer Homepage:
www.heimatsberg.at

122
133
144
141

140
112

+4364587155
+43645251510

+43645262890
+4364587247

+4364587259
+4364587636
+436604620021
+4364587135
+43645883980

+4364587251
+436644235656
+436643511244

+43645255110

+43645722140

+436504005000


http://www.heimatsberg.at/

