## Wichtige Telefonnummern

Feuerwehr:	122
Gendarmerie:	133
Rettung:	144
Ärzte-Bereitschaftsdienst:	141
(nur Sa, So u. Feiertag)	
Bergrettung:	140
Euronotruf:	112
Praktische Ärzte in der näheren Umgebung	
Dr. Eppenschwandtner Gerhard Hüttau/Niedernfritz	+4364587155
Dr. Gruber Johann Tagesklinik Altenmarkt	+43645251510
Zahnärzte	
Dr. Mollnar Ulf Altenmarkt	+43645262890
Dr. Silli Erwin Hüttau	+4364587247
Gasthöfe	
Gasthof Hochkönigblick	+4364587259
Gasthof Fritztalstube in Hüttau	+4364587636
Gasthof Post in Hüttau	+436604620021
Jausenstation Höllgrub	+4364587135
Restaurant Steiners in Eben (7 km) (Speisen, auch Pizzas zum mitnehmen)	+43645883980
(Speisen, auch r izzas zum mitnemien)	
Autowerkstätte J. Brüggler in Hüttau	+4364587251
Taxi Höll	+436644235656
	+436643511244

Altenmarkt-Zauchensee +43645255110 geöffnet Mo-Fr. 08.30-12.00, 14.00–18.00, Sa. 08.30–12.00

geöffnet Mo-Fr. 08.30-12.00, 14.00–18.00, Sa. 08.30–12.00 im Winter zusätzlich Sa. 14.00–18.00 Uhr, So. 09.00-11.00

Tourismusverbände

Flachau +43645722140

Ihre Vermieter Gruber Thomas u. Hildegard +436504005000

Viele Informationen finden Sie auf unserer Homepage: <a href="https://www.heimatsberg.at">www.heimatsberg.at</a>